SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Matemática
TELEFONE: (47) 3232-3332 / (48) 3721-3347

EMAIL: mat.bnu@contato.ufsc.br

PORTARIA N° 006/MAT/BNU/2025 DE 01 DE JULHO DE 2025

O Chefe do Departamento de Matemática do Centro Tecnológico de Ciências Exatas e
Educação, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria n.º 152/2024/GR, de 16
de janeiro de 2024,

RESOLVE:

Art.  1º HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos  abaixo relacionados no Processo
Seletivo de que trata o item 3.2.1.3 do EDITAL Nº 031/2025/DDP.

Matemática Aplicada
Processo: 23080.028670/2025-18

LISTA GERAL

Nome Inscrição
Maritza Camilli Almeida Brito 1
João Vitor Pamplona 2
Maria Eduarda Pinheiro 3
Gabriel Sehnem Michels 4
Nelson Hein 5
Henrique Amador Puel Martins 6

 Não houve candidatos inscritos em reserva de vagas para pessoas trans.
 Não houve candidatos inscritos em reserva de candidatos com deficiência.
 Não houve candidatos inscritos em reserva de negros / pardos.

_______________________________
Roger Behling

Chefe do Departamento de Matemática
Portaria n.º 151/2024/GR, de 16 de janeiro de 2024

		2025-07-01T10:15:31-0300